

ÅRSREDOVISNING

för

AB Libergreen

Org.nr. 556900-5878

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Helena Berg

2024-03-02

Styrelsen och verkställande direktören för AB Libergreen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet främst inom energi och miljö.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	91 497	363 599	338 349	719 001	458 009
Resultat efter finansiella poster	5 737	24 550	2 112	-581	-581
Soliditet (%)	88,49	71,76	23,36	30,97	24,08

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat på grund av lägre ordergång.

Nyckeltalsdefinitioner

Nyckeltalsdefinitioner Nettoomsättning Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%) Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 422	21 848	75 269
Balanseras i ny räkning	0	21 848	-21 848	0
Årets resultat	0	0	4 557	4 557
Belopp vid årets utgång	50 000	25 269	4 557	79 827

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	25 269
Årets resultat	4 557
Summa	29 827

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	29 827
Summa	29 827

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		91 497	363 599
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		91 497	363 599
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-19 258	-28 966
Personalkostnader	2	-66 503	-310 083
Summa rörelsekostnader		-85 761	-339 049
Rörelseresultat		5 736	24 550
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Summa finansiella poster		1	0
Resultat efter finansiella poster		5 737	24 550
Resultat före skatt		5 737	24 550
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 180	-2 702
Årets resultat		4 557	21 848

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 037	513
Summa kortfristiga fordringar		1 037	513
Kassa och bank			
Kassa och bank		89 172	104 381
Summa kassa och bank		89 172	104 381
Summa omsättningstillgångar		90 209	104 894
Summa tillgångar		90 209	104 894

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		25 269	3 422
Årets resultat		4 557	21 848
Summa fritt eget kapital		29 827	25 269
Summa eget kapital		79 827	75 269
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		3 882	2 702
Övriga skulder		0	20 423
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 500	6 500
Summa kortfristiga skulder		10 382	29 625
Summa eget kapital och skulder		90 209	104 894

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg'

Patrik Johansson

Patrik Johansson

2024-02-22

Styrelseordförande

Helena Berg

Helena Berg

2024-02-22

Styrelseledamot, Verkställande direktör